
TELEFONNUMMER

0171/9994188

0173/3827598

0151/70835083

0174/9858435

0172/4297625

JUGEND NAME DES TRAINER/BETREUER TELEFONNUMMER E-MAIL-ADRESSE  TRAINER SEIT DFBnet Kennung

A Markus Hehn 0172/3277695

Gerrit Willenbring 0151/70835083 gerrit.willenbring@gmx.de

B Peter Willenborg 0174/9941867 peterwillenborg@live.de

Andreas Pund 0151/11917442

Hendrik Zerhusen 0152/24334949 hendrik.zerhusen@outlook.de

C Christian Bünnemeyer 0170/3304303
christianbuennemeyer@t-

online.de

Mario Böckmann 0176/47621651

Jonas Sandmann 0176/96977557

D Ludger Sandmann 0176/99599178 lui.sandmann@yahoo.de

Michael Deux 0157/57227098

Mathis Abeling 0151/10531197

Leonard Kolbeck 0160/91061079

Arne gr. Holthaus 0159/08195491 arnegrholthaus@gmail.com

E1 Florian Barkhoff 0172/6625639 florianbarkhoff@gmail.com

Bennet Heitkamp 0152/04282502

Bertay Yilmaz 0163/6625098

E2 Heiko Döbbeler 0174/9858435 doebbelersvke@web.de

Meinhard Kuchenbuch 0172/4084464 meinhardk@web.de

Justin Krämer 0179/4183517

Mathis Kuchenbuch 0177/7510223

F Lea Niehues 0151/56345026 lea_niehues@gmx.net

Emma Büscherhoff 0151/65118083

Carl Stuke 0151/41277141

Tom Kreinest 0151/64426432

G Simon Zerhusen 0160/7618041 simon.zerhusen@kabelmail.de

Christoph Schomburg 0151/17271743

27

doebbelersvke@web.de

ANSPRECHPARTNER FUßBALL

Gerrit Willenbring / Jugendleiter (A-D)

Heiko Döbbeler / Stellv. Jugendleiter (E-G)

ralf.ehrenborg@gmx.net

ANMERKUNGEN:

E-MAIL-ADRESSE

Antonius Rohe / Spielleiter Jugend rohe-kroge@gmx.de

Kerstin Jahn / Fußballobfrau Damen j.kerstin@yahoo.com

gerrit.willenbring@gmx.de

Ralf Ehrenborg / Fußballobmann Herren

Trainer/Betreuerliste 

TRAINER/BETREUER ANZAHL

Saison 2023/2024



JUGEND NAME DES TRAINER/BETREUER TELEFONNUMMER E-MAIL-ADRESSE  TRAINER SEIT DFBnet Kennung

Sebastian Walbröhl 0159/04190739 sebastian.walbroehl@gmx.de
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